

ADDENDA #1

VA255-14-Q-1524 - Biomedical Engineering Consulting Services for the St Louis MO VA Medical Center

October 4, 2014

The following are questions or clarifications received from interested vendors concerning the solicitation and answers provided in response. This information is to be considered as addenda to the solicitation and is to be considered in making a response.

Question (1) - Is there currently an incumbent contractor or is this a new requirement?

*Answer (1) – No, this is a new requirement.*

Question (2) – Are there any incumbent staff?

*Answer (2) – No, this is a new requirement to assist existing staff in accomplishing workload.*

Question (3) – Are there any satellite clinics or facilities that will require review of equipment requirements or dissemination of Quality Assessment or Control information?

*Answer (3) – Unknown. The contractor must have the ability, skills, and knowledge to accomplish requirements remotely. It is anticipated that the Contractor's sole contact person will be the Contracting Officer's Representative (COR). Per the Statement of Work (SOW) section (g) travel will not be required of the Contractor.*

Question (4) – Is there a page limit or outline on the technical response of the RFQ?

*Answer (4) – No, there is no page limit. It is preferred that you not exceed thirty (30) pages in responding to the technical section, but it is not mandatory. The addendum to FAR 52.212-1 Instructions to Offers, page 34 and 35 of the solicitation, contains instructions on the information required to be submitted with the offeror's response. Please use this information as your outline.*

There are no other changes.